
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

ORDINANZA n° 72 del 31/12/2012
»

OGGETTO: Trattamento Sanitario Obbligatorio - Sig omissis -

IL SINDACO

Nella qualità di Autorità Sanitaria Locale

Vista la richiesta di Trattamento Sanitario Obbligatorio a firma del DR Marco La Duca, Dirìgente 1°
Livello DSM - ASP n. 4, contenente le motivazioni che inducono lo scrivente ad emettere il seguente
decreto;
Vista la L.180/
Vista la L 833/78;
Dato atto che dalla certificazione medica risulta l'esplicito rifiuto sottoporsi a cure ed idonee terapie;
Ritenuto che si rende necessario ed urgente provvedere ad emettere ordinanza dì ricovero coatto in
trattamento sanitario obbligatorio nel luogo indicato nella certificazione medica, che fa parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento;
Dare atto che la certificazione medica, per le norme relative alla legge sulla privacy non viene
pubblicata all'albo pretorio, mnetre risulta a disposizione degli organi che trattano la questione;

Visto l'art. 54 del T.U.E.L. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera consiliare n°l 19 del 17/11/2000;

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato dalla G.C. con delibera n°135
del 31/08/2012;

per le motivazioni di cui sopra

ORDINA

II ricovero coatto in TSO, presso l'Istituto, "omissis" del Sig. "omissis" con effetto immediato;

il Comando di Polizia Municipale eseguirà, il presente provvedimento, con obbligo di comunicazione al
Tribunale di Enna, entro lei prossime quarantaotto ore per i successivi provvedimer
competenza.

'/$%
//J^v'y

,->/"

<S-
***•> ^>4»-»V^^'


